
Uchwala Nr 14110

Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w ponownym głosowaniu

w wyborach Burmistrza Miasta Milanówka w dniu 5 grudnia 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja

Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Z uwagi na złożoną rezygnację, ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 odwołuje się

Panią Annę Pletkus.

§2

Z uwagi na złożoną rezygnację, ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 odwołuje się

Panią Annę Kolińską.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej K isji Wyborczej

awendowski


